Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde
Instituto Biomédico

Rua Frei Caneca, 94, Centro, Rio de Janeiro/ RJ – CEP 20.211-040
Tel.: (21) 2531-7998

 http://www2.unirio.br/unirio/ccbs/ib                       ccbs-ib@unirio.br

 OFÍCIO Nº 003/2022/IB

Em, 03 de fevereiro de 2022

Ao Sr. Thiago da Silva Lima
       Pró-Reitor de Administração

Assunto: Cálculo de Potência Elétrica – A-409 LMA/DBQ

Solicito que seja providenciado, junto à Coordenação de Engenharia (CE) e/ou
empresa Cardeal, o Cálculo de Potência Elétrica – da Sala A-409, Laboratório LMA/DBQ.

A justificativa é a necessidade de instalação de novos equipamentos sem

comprometer o abastecimento de outros ambientes.

Informo que não logramos êxito junto à CE e Cardeal.

Atenciosamente,

_________________________________
Prof. Pedro Celso Braga Alexandre

Diretor do IB

Pedro C B Alexandre (Feb 3, 2022 21:14 GMT-3)
Pedro C B Alexandre

http://www2.unirio.br/unirio/ccbs/ib
mailto:ccbs-ib@unirio.br
http://www2.unirio.br/unirio/ccbs/ib
mailto:ccbs-ib@unirio.br
https://adobecancelledaccountschannel.na3.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAzC_NtgDSM8d_gtoW6uEOljZm4S2s4GUX

Of 003-03fev2022 Dir IB - Ao PROAD
Solicitando Calculo de Potencia eletrica A-409
DBQ-LMA
Final Audit Report 2022-02-04

Created: 2022-02-04

By: Pedro Braga (pararivotrimol@gmail.com)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAzC_NtgDSM8d_gtoW6uEOljZm4S2s4GUX

"Of 003-03fev2022 Dir IB - Ao PROAD Solicitando Calculo de P
otencia eletrica A-409 DBQ-LMA" History

Document created by Pedro Braga (pararivotrimol@gmail.com)
2022-02-04 - 0:05:21 AM GMT- IP address: 186.205.0.62

Document emailed to Pedro C B Alexandre (pedro.alexandre@unirio.br) for signature
2022-02-04 - 0:06:17 AM GMT

Email viewed by Pedro C B Alexandre (pedro.alexandre@unirio.br)
2022-02-04 - 0:09:36 AM GMT- IP address: 186.205.0.62

Document e-signed by Pedro C B Alexandre (pedro.alexandre@unirio.br)
Signature Date: 2022-02-04 - 0:14:30 AM GMT - Time Source: server- IP address: 186.205.0.62

Agreement completed.
2022-02-04 - 0:14:30 AM GMT

	OFÍCIO Nº 003/2022/IB
	Em, 03 de fevereiro de 2022

		2022-02-03T16:14:32-0800
	Agreement certified by Adobe Sign